МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. АРЗГИР АРЗГИРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ (МБОУ СОШ № 2 С. АРЗГИР)

ПРИКАЗ

от 09 декабря 2019 г.

с. Арзгир

№ 453

О внесении изменений в положение о школьной службе примирения в МБОУ СОШ № 2 с. Арзгир

В соответствии с исполнением выписки из протокола Этнического совета в Арзгирском районе от 27.09.2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Педагогу-психологу, МБОУ СОШ № 2 с. Арзгир Марченко Инне Петровне, внести изменение в положение о школьной службе примирения в МБОУ СОШ № 2 с. Арзгир утвержденное приказом № 5/3 от 05.09.2015 г.:
- 1.1. пункт 4.1. раздела 4 «Порядок формирования службы примирения» дополнить подпунктом следующего содержания: «представители разных национальностей, пользующихся авторитетом, с целью предотвращения перехода конфликтных ситуаций на бытовой почве на уровень межэтнических конфликтов».

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ№2 с. Арзгир

Марюфич Т.В.

С приказом ознакомлена: Марченко И.П.